
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЙКАЛЬСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТУНГОКОЧЕНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН"
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

673 661,65

-

-

673 661,65

35 216 388,58

-

Деятельность по госу-

-

5

36 830 211,16

на 1 января 2023 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

4 043 070,33

Деятельность

-

дарственному заданию

35 216 388,58

170

140

131

172

-

4 043 070,33

4 043 070,33

-

-

-

-050

150060

152

160070

090

Приносящая доход

-

1 698 545,50

-

деятельность

6

1 698 545,50

-

-

-

-

-

1 698 545,50

4 043 070,33

-

673 661,65

КОДЫ

673 661,65

7521000130
01693488

902

383

76544000052

01.01.2023
0503721

24765227

7521002070

Итого

36 914 934,08

-

4 043 070,33

36 914 934,08

7

42 571 826,99

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

в том числе
Социальное обеспечение

Расходы по операциям с активами

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным
сектором государственного управления

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Оплата работ, услуг

190

150

225

224

-

545 481,87

2 351 713,92

4 043 070,33

1 806 232,05

-

-

-

1 323 155,00

31 972 048,55

36 957 748,87

-

74 810,70

1 641 177,65

-

7 395 381,77

24 501 856,08

318 022,65

2

160

100

Код

170

110

строки

200

186

189

190

210

213

3

аналитики

Код

214

180

220

211

210

240

230

271

272

260

280

266

270 1 691 356,41

-

-

-

-

1 691 356,41

-

-

-

250

260

226

230

240

250

с целевыми средствами

-

-

-

4

-

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу-

592 791,09

-

347 369,84

940 160,93

-

-

1 419 676,95

-

-

124 198,46

1 666 234,37

3 085 911,32

124 198,46

62 800,00

-

186 000,00

16 000,00

-

368 836,25

-

120 036,25

-

-

деятельность

6

-

1 462 028,70

16 000,00

Приносящая доход

-

-

-

1 065 362,60

-

1 065 362,60

-

-

-

-

124 198,46

1 666 234,37

5 842 630,33

124 198,46

-

-

4 176 395,96

186 000,00

940 160,93

-

438 058,90

Итого

7

1 385 955,00

-

592 791,09

42 462 847,90

34 339 762,47

347 369,84

2 010 013,90

26 324 088,13

7 940 863,64

74 810,70

Форма 0503721 с. 2





увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

1

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

в том числе:
Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Наименование показателя

Чистое поступление биологических активов

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

уменьшение стоимости биологических активов

увеличение стоимости биологических активов

955 747,19

дарственному заданию

Деятельность по госу-

5

134 412,89

-710 487,18

-749 057,42

1 381 106,71

1 419 676,95

-38 570,24

290

3

-

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

-

1 666 234,37

131 648,90

- 2 763,99

-127 537,71-

-127 537,71-

310

300

301

321

322

320

строки

270

2

Код

аналитики

310

Код

41Х

291

292

440

360

46Х

340

-

1 691 356,41

1 691 356,41

380

382

381

362

361

360

-

-

-

-

-710 487,18

1 666 234,37

-749 057,42

955 747,19

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

146 242,7411 829,85

143 478,7511 829,85

2 763,99-

108 979,09236 516,80

236 516,80 108 979,09

-

1 065 362,60

1 065 362,60 4 176 395,96

-38 570,24

4 137 825,72

Форма 0503721 с. 3



увеличение затрат

уменьшение затрат

поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение затрат на биотрансформацию

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
в том числе:

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

1

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

4 043 070,33

4 043 070,33

35 627 055,44

673 661,65

34 953 393,79

410

строки

431

Код

420

396

432

395

397

2

510

Код

610

аналитики

3

х

х

4 043 070,33

-

-

с целевыми средствами

4

4 043 070,33

Деятельность

35 216 388,58

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

35 216 388,58

621 519,71

673 661,65

1 698 545,50

-

1 698 545,50

40 695 009,62

41 368 671,27

673 661,65

-

6

деятельность

Приносящая доход

1 698 545,50

1 698 545,50

236 516,80

40 958 004,41

40 958 004,41

Итого

7

858 036,51

673 661,65

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Пономарев И.Г.
(расшифровка подписи)(подпись)

Директор
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

4 285 307,38

4 285 307,38

Деятельность

-

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

52 141,94

38 200 772,92

38 148 630,98

52 141,94

Код

540

510

541

-

2

строки

Код

3

аналитики

730

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН"
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ, 1027500783683, 7521000877, 752101001, Российская федерация,674125, Забайкальский край,

Тунгокоченский р-н,Вершино-Дарасунский пгт, Центральная,31
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Пономарев Иван Георгиевич
(расшифровка подписи)

542 830

(должность)

Главный бухгалтер

1 559 610,40

43 809 173,90

43 993 548,76

Гора Г.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8 (30264) 21 378,
baikalschool@yandex.ru

(телефон, e-mail)

-236 516,80

1 323 093,60

Приносящая доход

-236 516,80

деятельность

6 7

Итого

-184 374,86

-184 374,86


		2023-12-27T16:52:48+0900
	Пономарёв Иван Георгиевич
	я подтверждаю этот документ




