## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2023 г. Дата 01.01.2023 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЙКАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТУНГОКОЧЕНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО Учреждение по ОКПО 24765227 КРАЯ ИНН 7521002070 Обособленное подразделение АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН" Учредитель по ОКТМО 76544000052 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 01693488 по ОКПО 7521000130 Наименование органа, осуществляю-ИНН КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 902 щего полномочия учредителя Глава по БК Периодичность: годовая

по ОКЕИ

383

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	4 043 070,33	36 830 211,16	1 698 545,50	42 571 826,99
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	35 216 388,58	1 698 545,50	36 914 934,08
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	35 216 388,58	1 698 545,50	36 914 934,08
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	4 043 070,33	-	-	4 043 070,33
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	4 043 070,33	-	-	4 043 070,33
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	673 661,65	-	673 661,65
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	_	673 661,65	_	673 661,65

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	7
<u></u>	100	180	4	040.160.02	0	,
Прочие доходы  в том числе	100	180	-	940 160,93	-	940 160,93
Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным						
сектором государственного управления		186	_	347 369,84	_	347 369,84
Иные доходы		189	-	592 791,09	-	592 791,09
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	_			
в том числе	110	170				
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	4 043 070,33	36 957 748,87	1 462 028,70	42 462 847,90
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	2 351 713,92	31 972 048,55	16 000,00	34 339 762,47
в том числе			, i	,		,
Заработная плата		211	1 806 232,05	24 501 856,08	16 000,00	26 324 088,13
Начисления на выплаты по оплате труда		213	545 481,87	7 395 381,77	-	7 940 863,64
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	-	74 810,70	-	74 810,70
Оплата работ, услуг	170	220	_	1 641 177,65	368 836,25	2 010 013,90
в том числе					3 3 3 3 3 3 3 3 3	
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных						
участков и других обособленных природных объектов)		224	-	-	186 000,00	186 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	1 323 155,00	62 800,00	1 385 955,00
Прочие работы, услуги		226	-	318 022,65	120 036,25	438 058,90
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	=
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	124 198,46	-	124 198,46
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	124 198,46	-	124 198,46
Расходы по операциям с активами	250	270	1 691 356,41	3 085 911,32	1 065 362,60	5 842 630,33
в том числе						
Амортизация		271	-	1 666 234,37	-	1 666 234,37
Расходование материальных запасов		272	1 691 356,41	1 419 676,95	1 065 362,60	4 176 395,96
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	_	-	-
в том числе						

_			

Форма 0503721 с. 3

Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
2	3	4	5	6	7
270	290	-	134 412,89	11 829,85	146 242,74
	291	-	131 648,90	11 829,85	143 478,75
	292	-	2 763,99	-	2 763,99
300		<u>-</u>	-127 537,71	236 516,80	108 979,09
301		-	-127 537,71	236 516,80	108 979,09
310		-	-749 057,42	-	-749 057,42
320		-	-710 487,18	-	-710 487,18
321	310	-	955 747,19	-	955 747,19
322	41X	-	1 666 234,37	-	1 666 234,37
360		-	-38 570,24	-	-38 570,24
361	340	1 691 356,41	1 381 106,71	1 065 362,60	4 137 825,72
362	440	1 691 356,41	1 419 676,95	1 065 362,60	4 176 395,96
380					
381	360				
382	46X				
	строки 2 270 300 301 310 320 321 322 360 361 362 380 381	строки         аналитики           2         3           270         290           291         292           301         301           310         320           321         310           322         41X           360         361           362         440           380         381           381         360	строки         аналитики         с целевыми средствами           2         3         4           270         290         -           291         -           292         -           301         -           310         -           320         -           321         310           322         41X           360         -           361         340         1 691 356,41           380         -           381         360	строки         аналитики         с целевыми средствами         дарственному заданию           2         3         4         5           270         290         -         134 412,89           291         -         131 648,90           292         -         2 763,99           300         -         -127 537,71           310         -         -127 537,71           310         -         -749 057,42           320         -         -710 487,18           321         310         -         955 747,19           322         41X         -         1 666 234,37           360         -         -38 570,24           361         340         1 691 356,41         1 381 106,71           362         440         1 691 356,41         1 419 676,95           380         -         -         -           381         360         -         -	строки         аналитики         с целевыми средствами         дарственному заданию         деятельность           2         3         4         5         6           270         290         -         134 412,89         11 829,85           291         -         131 648,90         11 829,85           292         -         2 763,99         -           300         -         -127 537,71         236 516,80           301         -         -127 537,71         236 516,80           310         -         -749 057,42         -           320         -         -710 487,18         -           321         310         -         955 747,19         -           322         41X         -         1 666 234,37         -           360         -         -38 570,24         -           361         340         1 691 356,41         1 381 106,71         1 065 362,60           380         -         1 419 676,95         1 065 362,60

Форма 0503721 с. 4

**	T.0	T.0			- T	Форма 0303721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Чистое изменение затрат на биотрансформацию	395					
в том числе:						
увеличение затрат	396	X				
уменьшение затрат	397	X				
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-	621 519,71	236 516,80	858 036,51
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	673 661,65	-	673 661,65
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	4 043 070,33	35 216 388,58	1 698 545,50	40 958 004,41
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	4 043 070,33	35 216 388,58	1 698 545,50	40 958 004,41
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	673 661,65	-	673 661,65
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	4 043 070,33	35 627 055,44	1 698 545,50	41 368 671,27
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	4 043 070,33	34 953 393,79	1 698 545,50	40 695 009,62

	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
2	3	4	5	6	7
510		-	52 141,94	-236 516,80	-184 374,86
540		-	52 141,94	-236 516,80	-184 374,86
541	730	4 285 307,38	38 200 772,92	1 323 093,60	43 809 173,90
542	830	4 285 307,38	38 148 630,98	1 559 610,40	43 993 548,76
	510 540 541	2 3 510 540 541 730	2     3     4       510     -       540     -       541     730     4 285 307,38	2     3     4     5       510     -     52 141,94       540     -     52 141,94       541     730     4 285 307,38     38 200 772,92	2     3     4     5     6       510     -     52 141,94     -236 516,80       540     -     52 141,94     -236 516,80       541     730     4 285 307,38     38 200 772,92     1 323 093,60

Руководитель	(подпись)	Пономарев И (расшифровка подг		Главный бухгалтер	(подпись)	Гора Г.В. (расшифровка подписи)
		Централизованная бухгалтерия		С ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО БСКОГО КРАЯ, 1027500783683, 752100087 Тунгокоченский р-н,Верши (наименование, ОГР	7, 752101001, Российская	н федерация,674125, Забайкальский край, птральная,31
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифро	вка подписи)
Исполнитель	Директор (должность)	(подпись)		Пономарев Иван Георгиевич (расшифровка подписи)	8 (30264) 21 378, baikalschool@yandex (телефон, e-mail)	ru

"01" января 2023